
 
Verksamhetsberättelse för 2025 Linköpings Civilförsvarsförening 
 
Organisationsnummer: 822000 – 6921 
 
Styrelsens sammansättning 
Margaretha Grahn Ordförande 
Katarina Wester Claeson  Ordinarie ledamot, Kassör 
Sandy Dahl   Ordinarie ledamot, Sekreterare 
Kenan Vraback Ordinarie ledamot 
Patrick Johnson  Ordinarie ledamot, Vice Ordförande 
Camilla Persson  Ordinarie ledamot 
Martin Blomberg  Styrelsesuppleant 
Nils Henry Gren  Styrelsesuppleant 
Snezana Cvetkovic  Styrelsesuppleant 
Ewa Norman  Styrelsesuppleant 
 
Revisorer och valberedning 
Zaki Medromi  Revisor 
Per Starck  Revisor 
Johan Linder   Revisorsersättare 
Eva-Lena Starck Revisorsersättare
Kenneth Johansson Valberedning (sammankallande) 
Bertil Boodh  Valberedning 
?  Valberedning 
 
Adjungerande roller 
FRG-representant (finns inom ordinarie styrelse) 
Instruktörsverksamheten 
 
Styrelserepresentation 
Linköpings Civilförsvarsförening har representerats i styrelsen för Civilförsvarsförbundet 
Distrikt Östergötland av Margaretha Grahn och Yvonne Johnsson under mandatperioden.  
 
Styrelsesammanträden 
Styrelsen har under 2025 genomfört 11 protokollförda sammanträden. 
 
Föregående föreningsstämma 
Föreningsstämma hölls i SmedstadshusETT 2025-03-02 
 
Medlemmar 
Antalet betalande medlemmar var vid slutet av året 147 stycken. I förra årets verksamhetsberättelse 
var det 141 medlemmar. 
Medlemsavgift var 175 kr för enskild medlem och 225 kr för familj (på samma adress). 
 
Aktiviteter 
Den 6 juni var vi representerade i Gamla Linköping med ett eget marknadsstånd. 
 
8 juni hade vi tipspromenad med grillfest i Vidingsjö. 
 
27 juni var Patrick Johnsson och Margaretha Grahn närvarande vid invigningen av sjövärnskårens nya 
lokaler i Motala. 
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Under Beredskapsveckan (vecka 39) var vi representerade med eget marknadsstånd 23 september på 
Linköpings universitet, campus Valla; den 24 september var vi i Norrköping; den 25 september på 
Linköpings universitet, campus US och den 27 september under en heldag i Söderköping. 
 
Den 8 oktober deltog ordförande på ett möte om ”regional överenskommelse” mellan olika aktörer i 
Östergötland på Katastrofmedicinskt centrum, vilket gjorde att Civilförsvarsföreningen i Linköping 
har undertecknat denna överenskommelse. 
 
Den 29-30 september deltog Patrick Johnsson (endast första dagen) och Margaretha Grahn i en 
tvådagars utbildning på Katastrofmedicinskt centrum i att stoppa akut blödning.  
 
Den 11-12 oktober deltog några i Distriktsförbundsstämman som i år endast erbjöds digitalt. 
 
Den 16 oktober var vi representerade på Totalförsvarskonferensen Östergötland. 
En hel dag full med föreläsningar där både näringsliv och det offentliga och det ideella möttes om 
folkrätt, totalförsvarslagstiftning, att skydda kulturegendom i krig, genusperspektiv, tillitsbaserat 
ledarskap och sist, men inte minst ”humor i kris och krig” med Camilla Rud från clowner utan gränser. 
Inledning av landshövding Gunilla Svantorp och överste Mats-Uno Runesson. 
 
Den 30 oktober var vi representerade på Fastighetsmässan i Norrköping med såväl ett marknads-
föringsbord som ett föredrag om hemberedskap. 
 
Den 14 november var ordförande Margaretha Grahn inbjuden till Linköpings slott på länsmiddag av 
landshövding Gunilla Svantorp där både politiker och ideella föreningar var inbjudna och det gav 
upphov till många intressanta samtal och ev framtida samarbeten. 
 
Under hösten har styrelsen i samarbete med FRG arbetat fram en organisationsplan över hur alla delar 
hänger ihop mellan MSB – civilförsvarsförbundet – distrikt – civilförsvarsföreningar - FRG. Dessa 
finns nu som planscher i lokalen och i mindre format att ta med när vi är ute på uppdrag. (se bilaga 1) 
 
Från och med hösten 2024 blev alla medlemmar i föreningen inbjudna till FRGs månadsträffar 
som under 2025 innehöll: 
januari: totalförsvar inkl skyddsrum, landsbygdsbefolkning och äldrebefolkning 
februari: datasäkerhet samt utbildningar i appar 
mars: föredrag om autism och bildstöd 
april: avtalet med kommunen och verksamhetsplanen
maj: genomgång av släpkärran, sjukvårdsryggsäckar, stormkök, tält mm 
juni: självförsvar/skyddsrum och brandskydd 
augusti: tipspromenad och grillning i Vidingsjö 
september: narkotikautbildning, polis, socialförvaltningen 
oktober: repetition av HLR 
november: presentation av appen DELTA + Rakel 
december: sammanfattning av året och julavslutning 
 
FRG – frivilliga resursgruppen utöver ovanstående månadsträffar (se bilaga ”FRG-statistik 2025”). 
 
Utbildningar inom MSB-uppdraget 2:6 
Carina Brage har haft två kurser i hemberedskap för bostadsrättsföreningar i Norrköping samt 
stoppa blödning och HLR för FRG’s grundkurs i Linköping. Hon har varit Valdemarsvik och haft 
samtal med invånarna och kommunen. Hon har hållit i “Stoppa blödning” i Stockholm för aktiva inom 
FRG den 28 sep. Hon har haft utbildning i hemberedskap inne och ute med 98 elever, årskurs 5 ute på 
Kopparholmarna, samt hemberedskap i utemiljö med utbytesstudenter och lärarstudenter, ca 30 
personer.  
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Stoppa blödningskurs för FRG i Mölndal den 19/10, hemberedskap för PRO i Borensberg den 20/11 
och ”Rädd eller beredd” för ungdomar i Norrköping.  
Torbjörn Johansson rapporterade att han har genomfört en heldagskurs i Grebo socken med blandat 
innehåll samt en kurs för Röda korset. 
Det var en instruktörsträff för Östergötland den 7/12 där de diskuterade kursutbud och framåtanda. 
 
 
Målen i verksamhetsplanen för 2025 
Av de mål som sattes upp inför 2025 så har de allra flesta genomförts. De som återstår att göra är att 

- undersöka vad det finns för möjligheter att söka medel externt 
- specialdesigna Linköpings kommuns material om hemberedskap riktat mot studenter 
- undersöka om Clas Ohlson/Kjell & Company m fl kan ta fram specialpris för studenter när det 

gäller ”hemberedskapssaker” 
- gå ”hitta vilse” i Valla med instruktör (men detta finns i planeringen för 2026) 

 
 
Tack! 
Styrelsen framför ett varmt tack till våra medlemmar och till Linköpings Kommun för ett gott 
samarbete. Tack också till Civilförsvarsförbundet och alla andra som bidragit till Linköpings 
Civilförsvarsförenings verksamhet. 
 
Linköping 2026-02-09 
Styrelsen Linköpings Civilförsvarsförening 
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